
 

 
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL SVEIKATOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 

 
2021 m. rugpjūčio 5 d. Nr. A1-1109 

Palanga 
 
 

Vadovaudamasi Palangos miesto savivaldybės projektų paraiškų teikimo ir atrankos 
konkurso tvarkos aprašo, patvirtinto Palangos miesto savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 21 d. 
sprendimo Nr. T2-264 1 punktu, 34 punktu ir atsižvelgdama į Sveikatos projektų atrankos komisijos 
2021 m. rugpjūčio 2 d. posėdžio protokolą,  

s k i r i u  2021 m. finansavimą sveikatos projektui: 

Eil. 
Nr. 

Projekto teikėjas Projekto pavadinimas Suma, Eur 

1. 
Būsimų ir esamų mamyčių ir 
tėvelių asociacija „Gandras“ 

„Pilnavertė moters 40 + mityba“ 943,00 

 
 
 
 
 
Direktorė     Akvilė Kilijonienė 

 

 

 


